
14.08.2019

1/5

Ogłoszenie nr 540171041-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584313-N-2019 

Data: 08/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Narodowe Forum Muzyki, Krajowy numer identyfikacyjny 22414470000000, ul. Plac Wolności  1,

50-071  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 343 85 28, e-mail

karolina.wasowicz@nfm.wroclaw.pl, faks 71 330 52 12. 

Adres strony internetowej (url): www.nfm.wroclaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-19, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-21, godzina: 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: DRUKI MAŁOFORMATOWE 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych



14.08.2019

2/5

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:LP FORMAT

SUROWIEC INFORMACJE DODATKOWE 1 Plakato-afisz B1 papier kreda mat., 130 g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 2 Plakato-afisz B2 papier kreda mat, 130 g wydruk

offestowy, lakier dyspersyjny 3 Plakato-afisz A3 papier kreda mat, 130 g wydruk offestowy,

lakier dyspersyjny 4 Program koncertowy (ulotka A4 do A5) papier kreda mat 130g lub błysk

każdorazowo do wyboru zamawiającego wydruk cyfrowy papier kreda mat 130g wydruk

offsetowy, lakier dyspersyjny papier kreda mat 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny

papier kreda mat 130g wydruk offestowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130g wydruk

offestowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny

papier kreda błyspapier kreda błysk 130gk 130g wydruk offsetowy, bigowanie, lakier

dyspersyjny 5 Program koncertowy (ulotka A5 ) papier kreda mat. lub błysk (do wyboru dla

zamawiąjącego), 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 6 Program koncertowy (ulotka A4

do A5 x 2-8 stron) papier kreda mat 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 7 Ulotka A6

(pocztówka) papier kreda 300 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany karton

jednostronnie powlekany 300 g, softouch wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany

SOFTOUCH 1/0 karton 200 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, 8 Ulotka A5 (pocztówka)

papier kreda 300 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany karton jednostronnie

powlekany 300 g, softouch wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany SOFTOUCH

karton 200g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, 9 A5 x 3 skrzydła papier offset 170g wydruk

offsetowy, bigowanie wydruk offsetowy, bigowanie 10 Ulotka A4 do DL papier kreda 160g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 11 Ulotka A5 do A6 x 3 skrzydła papier 200 gr, offset

wydruk offsetowy, bigowanie, lakier dyspersyjny 12 Ulotka A5 do A6 x 4 skrzydła papier 200

gr, offset wydruk offsetowy, bigowanie lakier dyspersyjny 13 Ulotka A6 x 5 skrzydeł papier G-

PRINT, 170 g wydruk offsetowy lakier dyspersyjny, bigowanie 14 Ulotka A6 x 9 stron papier G-

PRINT, 170g wydruk offsetowy lakier dyspersyjny, oprawa szyta 15 Ulotka kwadratowa

składana 14,8/ 14,8 cm papier olin regular 170g, high white albo white cream wydruk offsetowy,

bigowanie, lakier dyspersyjny 16 Ulotka A3 do A5 papier olin regular white, 150g mat wydruk

offset, lakier dyspersyjny papier olin regular white, 150g mat wydruk offset, lakier dyspersyjny

17 Ulotka A3 do A4 papier kreda mat, 160 lakier dyspersyjny 18 Ulotka A4 papier kolorowy 350

g, offset do A5, bigowanie, wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130 g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 19 Ulotka A5 x 3 skrzydła (w pionie) składana w Z papier

kreda 150 g, błysk wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 20 Oferta A3 do A4 składana w



14.08.2019

3/5

poziomie papier kreda 150 g, błysk offset, lakier dysperysyjny 21 Ulotka 4 x DL składne w Z

papier olin rough, 170g offset, lakier dysperysyjny 22 Ulotka 5 x DL papier Olin Regular Cream

albo Regular white 170g format 540 x 210 składana w Z , bigowanie, składanie, druk offsetowy,

lakier dyspersyjny papier Olin Regular Cream albo Regular white 170g format 540 x 210

składana w Z, bigowanie, składanie, druk offsetowy, lakier dyspersyjny 23 Wydruki cyfrowe

kreda mat 170 g A4 kreda mat 130 g A5 24 Ulotka DL zszywana okładka offset 250 g, środek

offset 150 g okładka- offset + softouch 250g, druk 4/4, środek-offset mat 150 g, druk 4/4, lakier

dyspersyjny, ilość stron od 12-16 w zależności od potrzeb zamawiającego, okładka 4 strony,

oprawa szyta zeszytowa 25 Repertuar miesięczny okładka 200 g kreda mat, środek 90 g keda mat

ilość stron środka od 16 do 40, w zależności od potrzeb zamawiającego, okładka 4 strony,

oprawa szyta zeszytowa, lakier dyspersyjny 26 Śpiewnik A5 kreda mat, 200g, powlekany

softouch, środek offset 90g ilość stron środka 48, okładka 4 strony, oprawa szyta zeszytowa,

lakier dyspersyjny, wydruk offsetowy 27 Program A5 okładka kreda mat 200 g, śrtodek offset 90

g ilość stron środka 44-56, okładka 4 strony, oprawa szyta zeszytowa okładka kreda mat 150 g,

środek offset 90 g ilość stron środka 12-16, okładka 4 strony, oprawa szyta zeszytowa 28

Naklejka EPI folia ekonomiczna matowa, dwa różne rozmiary naklejek: 148,5cm x 228,2cm

152,8 cm x 228,5 cm wraz z montażem i demontażem folia ekonomiczna matowa, rozmiar

naklejek: 185 cm x 241,5 cm wraz z montażem i demontażem 29 Kartka oklicznościowa papier

courius metalic, 300g format DL podwójna, składana, wydruk offsetowy papier courius metallic,

300g format DL pojedyncza, nieskałdana, wydruk offsetowy 30 Proof Proof cyfrowy proof

cyfrowy 31 Naklejki logotypowe folia samoprzylepna ekonomiczna matowa wykrojniki

prostokątne / 15 x 30 mm 32 Naklejki logotypowe folia samoprzylepna ekonomiczna matowa

wykrojnik koło lub kwadrat do wyboru / 5 x 5 cm, wykrojone 33 A4 do A5 (dyplomy) karton

300 g druk offsetowy, lakier dyspersyjny 34 Legitymacja A6 składana papier kreda mat 360 g,

offset druk offsetowy 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: DRUKI MAŁOFORMATOWE 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:LP FORMAT

SUROWIEC INFORMACJE DODATKOWE 1 Plakato-afisz B1 papier kreda mat., 130 g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 2 Plakato-afisz B2 papier kreda mat, 130 g wydruk

offestowy, lakier dyspersyjny 3 Plakato-afisz A3 papier kreda mat, 130 g wydruk offestowy,

lakier dyspersyjny 4 Program koncertowy (ulotka A4 do A5) papier kreda mat 130g lub błysk



14.08.2019

4/5

każdorazowo do wyboru zamawiającego wydruk cyfrowy papier kreda mat 130g wydruk

offsetowy, lakier dyspersyjny papier kreda mat 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny

papier kreda mat 130g wydruk offestowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130g wydruk

offestowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny

papier kreda błyspapier kreda błysk 130gk 130g wydruk offsetowy, bigowanie, lakier

dyspersyjny 5 Program koncertowy (ulotka A5 ) papier kreda mat. lub błysk (do wyboru dla

zamawiąjącego), 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 6 Program koncertowy (ulotka A4

do A5 x 2-8 stron) papier kreda mat 130g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 7 Ulotka A6

(pocztówka) papier kreda 300 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany karton

jednostronnie powlekany 300 g, softouch wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany

SOFTOUCH 1/0 karton 200 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, 8 Ulotka A5 (pocztówka)

papier kreda 300 g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany karton jednostronnie

powlekany 300 g, softouch wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, powlekany SOFTOUCH

karton 200g wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny, 9 A5 x 3 skrzydła papier offset 170g wydruk

offsetowy, bigowanie wydruk offsetowy, bigowanie 10 Ulotka A4 do DL papier kreda 160g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 11 Ulotka A5 do A6 x 3 skrzydła papier 200 gr, offset

wydruk offsetowy, bigowanie, lakier dyspersyjny 12 Ulotka A5 do A6 x 4 skrzydła papier 200

gr, offset wydruk offsetowy, bigowanie lakier dyspersyjny 13 Ulotka A6 x 5 skrzydeł papier G-

PRINT, 170 g wydruk offsetowy lakier dyspersyjny, bigowanie 14 Ulotka A6 x 9 stron papier G-

PRINT, 170g wydruk offsetowy lakier dyspersyjny, oprawa szyta 15 Ulotka kwadratowa

składana 14,8/ 14,8 cm papier olin regular 170g, high white albo white cream wydruk offsetowy,

bigowanie, lakier dyspersyjny 16 Ulotka A3 do A5 papier olin regular white, 150g mat wydruk

offset, lakier dyspersyjny papier olin regular white, 150g mat wydruk offset, lakier dyspersyjny

17 Ulotka A3 do A4 papier kreda mat, 160 lakier dyspersyjny 18 Ulotka A4 papier kolorowy 350

g, offset do A5, bigowanie, wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny papier kreda błysk 130 g

wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 19 Ulotka A5 x 3 skrzydła (w pionie) składana w Z papier

kreda 150 g, błysk wydruk offsetowy, lakier dyspersyjny 20 Oferta A3 do A4 składana w

poziomie papier kreda 150 g, błysk offset, lakier dysperysyjny 21 Ulotka 4 x DL składne w Z

papier olin rough, 120g offset, lakier dysperysyjny 22 Ulotka 5 x DL papier Olin Regular Cream

albo Regular white 150g format 540 x 210 składana w Z , bigowanie, składanie, druk offsetowy,

lakier dyspersyjny papier Olin Regular Cream albo Regular white 170g format 540 x 210

składana w Z, bigowanie, składanie, druk offsetowy, lakier dyspersyjny 23 Wydruki cyfrowe

kreda mat 170 g A4 kreda mat 130 g A5 24 Ulotka DL zszywana okładka offset 250 g, środek



14.08.2019

5/5

offset 150 g okładka- offset + softouch 250g, druk 4/4, środek-papier offsetowy 150 g, druk 4/4,

lakier dyspersyjny, ilość stron od 12-16 w zależności od potrzeb zamawiającego, okładka 4

strony, oprawa szyta zeszytowa 25 Repertuar miesięczny okładka 200 g kreda mat, środek 90 g

keda mat ilość stron środka od 16 do 40, w zależności od potrzeb zamawiającego, okładka 4

strony, oprawa szyta zeszytowa, lakier dyspersyjny, Format DL 26 Śpiewnik A5 kreda mat,

200g, powlekany softouch, środek offset 90g ilość stron środka 48, okładka 4 strony, oprawa

szyta zeszytowa, lakier dyspersyjny, wydruk offsetowy 27 Program A5 okładka kreda mat 200 g,

śrtodek offset 90 g ilość stron środka 44-56, okładka 4 strony, oprawa szyta zeszytowa okładka

kreda mat 150 g, środek offset 90 g ilość stron środka 12-16, okładka 4 strony, oprawa szyta

zeszytowa 28 Naklejka EPI folia ekonomiczna matowa, dwa różne rozmiary naklejek: 148,5cm x

228,2cm 152,8 cm x 228,5 cm wraz z montażem i demontażem folia ekonomiczna matowa,

rozmiar naklejek: 185 cm x 241,5 cm wraz z montażem i demontażem 29 Kartka oklicznościowa

papier courius metalic, 300g format DL podwójna, składana, wydruk offsetowy papier courius

metallic, 300g format DL pojedyncza, nieskałdana, wydruk offsetowy 30 Proof Proof cyfrowy

proof cyfrowy 31 Naklejki logotypowe folia samoprzylepna ekonomiczna matowa wykrojniki

prostokątne / 15 x 30 mm 32 Naklejki logotypowe folia samoprzylepna ekonomiczna matowa

wykrojnik koło lub kwadrat do wyboru / 5 x 5 cm, wykrojone 33 A4 do A5 (dyplomy) karton

300 g druk offsetowy, lakier dyspersyjny 34 Legitymacja A6 składana papier kreda mat 360 g,

offset druk offsetowy 


